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Zpravoda) I, kuzelkdrské ligy sk C

Ptensky Dvorek
17.03.2018

Dnesni kolo rozhodlo o postupujicim do ILKLM B. Po vitézstvi v domacim prostredi se III. KLM C stava
druzstvo TJ Zbrojovka VSETIN. Gratuluji.
O tom, kdo bude druhym sestupujicim se rozhodne az v dalsich kolech.

TJ Sokol Machova
KK Zabieh B

TJ Odry

SKK Ostrava

TJ Tatran Litovel

TJ Zbrojovka Vsetin

Tabulka:

TJ Zbrojovka Vsetin
KC Zlin

TJ Horni BeneSov
SK Jiskra Rymarov
TJ Odry

KK Sumperk

KK Zabieh B

TJ Sokol Machova
TJ Sokol Bohumin
10. TJ Tatran Litovel
11. SKK Ostrava

12. HKK Olomouc B

CoNoO~WNE

SK Jiskra Rymarov

KC Zlin

KK Sumperk
HKK Olomouc B

TJ Horni Benesov

TJ Sokol Bohumin
20 16 2
20 14 1
20 14 1
20 12 0
20 9 2
20 9 2
20 8 1
20 8 O
20 7 2
20 6 3
20 5 1
20 4 1

105,0:55,0
107,5:52,5
101,5:58,5
84,0:76,0
83,0:77,0
76,5:83,5
67,0:93,0
71,0:89,0
71,0:89,0
68,0:92,0
62,0:98,0
63,5:96,5

3:5 3146-3207 (13:11) 17.03.
1:7 3147-3307 (7,5:16,5)17.03.
2:6 3320-3333 (13:11) 17.03.
5:3 3074-3065(12,5:11,5)15.03.
4:4 3200-3222 (12:12) 17.03.
6:2 3308-3060 (18:6) 17.03.
276,0:204,0 3248 34
286,5:193,5 3262 29
264,5:215,5 3193 29
248,5:231,5 3175 24
242,0:238,0 3176 20
240,0:240,0 3161 20
215,0:265,0 3134 17
226,5:253,5 3154 16
224,5:255,5 3159 16
227,5:252,5 3146 15
209,0:271,0 3130 11
220,0:260,0 3142 9



TJ Sokol Machova 3146 3:5 3207 SK Jiskra Rymarov
(13:11)
BRAZDIL Vlastimil 533 3,5:0,5 500 JANAC Ladislav
HUSEK Bohuslav 492 0,5:3,5 550 STAREK Ladislav
KUDLACEK Jifi 584 4:0 516 HEBLAK Jaroslav
HRANCIK Roman 537 3:1 569 HAMPL David
LAGA Michal 498 2:2 505 TEZZELE Jaroslav
MISEK Miroslav 502 0:4 567 SOCHOR Antonin
rozhod¢i: SKOUMAL Karel
divaku: 8
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
® Brazdil Vlastimil Janaé¢ Ladislav Rozdil ® Husek Bohuslav Starek Ladislav
1 80 44 0 124 1 81 27 1 108 0 16 1 90 52 1 142 05 89 53 0 142 05
2 89 59 0 148 1 82 52 1 134 0 3 2 70 35 3 1050 81 51 1 1321
3 90 44 0 134 1 95 36 1 131 0 1 3 91 36 1 127 0 81 51 1 1321
4 92 35 5 127 05 87 40 3 127 05 25 4 83 35 4 118 0 90 54 0 144 1
Celk 351 182 5 533 35 1 345 155 6 500 05 0 Celk 334 158 9 492 05 0 341 209 2 550 35 1
® Kudladek JiFi Heblik Jaroslav @ Hrandik Roman Hampl David
1 87 62 0 149 1 82 48 2 130 0 54 1 70 44 0 114 0 109 53 2 162 1
2 101 54 0 155 1 95 36 2 131 0 -22 2 89 63 0 152 1 92 52 1 144 0
3 97 53 1 150 1 92 35 0 127 0 6 3 87 50 0 137 1 91 41 2 132 0
4 95 35 0 130 1 84 44 2 128 0 11 4 89 45 1 134 1 88 43 1 131 0
Celk 380 204 1 584 4 1 353 163 6 516 0 O Celk 335 202 1 537 3 1 380 189 6 569 1 O
® Laga Michal Tezzele Jaroslav ® Misek Miroslay Sochor Antonin
1 93 54 0 147 1 81 42 2 123 0 27 1 93 36 2 129 0 86 51 1 137 1
2 79 35 3 114 0 90 49 1 139 1 12 2 78 45 1 123 0 95 42 2 137 1
3 81 45 2 126 1 82 35 2 117 O 23 3 86 43 0 129 0 104 45 0 149 1
4 76 35 1 111 0 90 36 1 126 1 -61 4 85 36 1 121 0 95 49 0 144 1
Celk 329 169 6 498 2 O 343 162 6 505 2 1 Celk 342 160 4 502 0 O 380 187 3 567 4 1
Domaci druzstvo 2071 1075 26 3146 13 3 Hostujici druZstvo 2142 1065 29 3207 11 5
KK Zabieh B 3147 1:7 3307 KC Zlin
(7,5:16,5)
KORNER Jan 545 2:2 567 KOLARIK Jindfich
VITASEK Martin 502 0:4 573 ABRAHAM Radim
SVUB Viclav 560 1:3 578 POLASEK Tomas
SULA Milan 493 1,525 518 IVANIS Karel
STEPAN Miroslav 511 0:4 549 MALEK Miroslav
MICHALEK Jifi 536 3:1 522 FOJTIK Bronislav
rozhod&i: KEPRTOVA Sona
divaki: 15
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani
@ Koérner Jan Kolarik Jindfich  Rozdil @ Vitasek Martin Abraham Radim
1 94 36 2 130 0 86 54 0 140 1 -36 1 82 36 2 1180 84 60 1 144 1
2 97 45 3 142 1 93 40 1 133 0 -42 2 79 35 2 1140 84 45 1 129 1
3 105 52 0 157 1 90 62 0 152 0 -49 3 96 47 3 1430 10352 1 155 1
4 71 45 3 116 0 90 52 0 142 1 -93 4 84 43 2 1270 91 54 0 145 1
Celk 367 178 8 545 2 359 208 1 567 2 1 Celk341 161 9 5020 O 362211 3 573 4 1
® Svub Viclav Polasek Tomas @® Sula Milan Ivani§ Karel
1 94 40 0 134 0 90 51 0 141 1 -96 1 84 45 0 1291 98 27 4 125 O
2 84 54 0 138 0 96 53 1 149 1 -119 2 83 35 1 1180 87 43 0 130 1



3 92 60 0 152 1 98 43 0 141 0 -108 3 88 36 1 12405 82 42 1 124 05
4 84 52 0 136 0 87 60 1 147 1 -136 4 95 27 3 1220 94 45 0 139 1
Celk 354 206 0 560 1 0 371 207 2 578 3 1 Celk350 143 5 49315 0 361157 5 518 251
® Stépan Miroslav Malek Miroslav ® Michalek Jiri Fojtik Bronislav
1 88 34 3 122 0 95 36 2 1311 -171 1 82 40 0 1220 8761 1 148 1
2 90 35 3 125 0 95 44 0 139 1 -181 2 88 36 1 1241 8733 0 120 O
3 94 45 1 139 0 93 52 0 145 1 -173 3 8 62 0 1511 92 45 0 137 O
4 91 34 3 125 0 98 36 0 134 1 -160 4 96 43 0 1391 8136 1 117 O
Celk 363 148 10 511 0 0 381 168 2 549 4 1 Celk355 181 1 5363 1 347175 2 522 1 O
Domdci drustvo 2130 1017 33 3147 75 1 Hostujici druistvo2181 1126 15 3307 16,5 7
TJOdry 3320 2:6 3333 KK Sumperk
(13:11)
LUSOVSKY Jaromir 483 04 587 ZAPLETAL Marek
OVSAK Stanislav 549 2:2 560 SMRCKA Miroslav
FRYDRYCH Marek 588 3.1 536 SEDLAR Jaroslav
DVORSKY Petr 557 2:2 571 VOJTEK Gustav
PAVIC Michal 555 2:2 564 BELASKA Adam
CHLEVISTAN Karel 588 4.0 515 MATEJKA Petr
rozhod¢i: ZAJICEK Jaroslav
divaki: 20
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
Lusovsky Jaromir Zapletal Marek Rozdil ®@ Ovsik Stanislay Smrcka Miroslav
1 74 32 4 106 O 87 51 2 1381 30 1 91 45 0 136 1 89 45 1 134 0
2 91 44 2 135 0 92 63 0 1551 -63 2 74 45 1 119 0 88 44 2 132 1
3 86 34 3 120 0 93 43 1 136 1 -77 3 97 54 0 1511 9% 53 0 149 0
4 87 3 6 122 0 105 53 0 158 1 -115 4 98 45 1 143 0 101 44 1 145 1
Celk 338 145 15 483 0 O 377 210 3 587 4 1 Celk 360 189 2 549 2 0 374 186 4 560 2 1
® Frydrych Marek SedlaF Jaroslav @ Dvorsky Petr Vojtek Gustav
1 84 42 1 126 1 88 35 4 123 0 -121 1 95 42 1 137 0 101 45 1 146 1
2 9%5 63 1 158 1 98 44 4 142 0 -123 2 84 43 0 127 0 100 45 0 145 1
3 100 35 2 135 0 100 45 1 145 1 -124 3 90 60 1 150 1 97 44 5 141 0
4 107 62 0 169 1 9 27 3 126 0 174 93 50 3 1431 80 59 1 139 0
Celk 386 202 4 588 3 1 385 151 12 536 1 O Celk 362 195 5 557 2 0 378 193 7 571 2 1
® Pavi¢ Michal Bélaska Adam ® Chlevistan Karel Matéjka Petr
1 91 53 0 144 1 83 45 1 128 0 59 1 102 36 0 138 1 92 44 2 136 0
2 92 53 1 145 1 93 39 0 132 0 22 2 9%5 52 0 147 1 81 42 4 123 0
3 95 44 1 139 0 104 53 0 157 1 2 3 101 69 0 170 1 87 45 1 132 0
4 9% 32 3 127 0 86 61 1 147 1 -13 4 91 42 0 1331 94 30 3 124 0
Celk 373 182 5 555 2 O 366 198 2 564 2 1 Celk 389 199 0 588 4 1 354 161 10 515 0 O
Domdci drugstvo 2208 1112 31 3320 13 2 Hostujici druZistvo 2234 1099 38 3333 11 6
SKK Ostrava 3074 5:3 3065 HKK Olomouc B
(12,5:11,5)
BOHM Dominik 516 22 511 RIHA Dusan
KUNA Zden¢k 502 1:3 494 SOBOTA Btetislav
KORTA Vladimir 483 2:2 504 DOKOUPIL Miroslav
TRNKA Jifi 519 2:2 520 HOSEK Marian
PAVLOSEK Jan 515 3.1 514 BASLAR Jifi
HOLAS Petr 539 2,5:1,5 522 SRAMEK Josef

rozhodéi: MALOVANY Vladimir
divaki: 3
utkani trvalo: 3:20




Zapis o utkdni

® Boéhm Dominik Riha Dusan Rozdil @ Kuna Zdenék Sobota Bietislav
1 90 36 2 126 O 85 45 1 130 1 13 1 98 45 0 1431 90 36 2 126 O
2 95 36 1 131 1 84 43 2 127 0 15 2 84 42 2 1260 84 44 0 128 1
3 82 42 1 124 0 90 42 1 132 1 5 3 78 36 0 1140 8234 2 116 1
4 90 45 0 135 1 86 36 1 122 0 13 4 84 35 1 1190 9034 3 124 1
Celk 357 159 4 516 2 1 345 166 5 511 2 O Celk 344 158 3 5021 O 346148 7 494 3 1
® Korta Vladimir Dokoupil Miroslav @ Trnka Jiri Hosek Marian
1 80 36 0 116 0 90 54 0 144 1 -7 1 99 44 0 1431 9045 0 135 O
2 89 35 1 124 0 81 45 0 126 1 -10 2 90 36 O 1260 91 36 3 127 1
3 85 34 1 119 1 80 35 2 115 0 -2 3 101 35 2 1361 8844 1 132 O
4 82 42 2 124 1 84 35 1 119 0 -9 4 80 34 3 1140 90 36 1 126 1
Celk 336 147 4 483 2 O 335 169 3 504 2 1 Celk 370 149 5 5192 0 359161 5 520 2 1
® Pavlosek Jan Baslar Jiii ® Holas Petr Sramek Josef
1 96 44 0 140 1 94 36 1 130 0 26 1 95 54 0 1491 883 2 124 0
2 90 35 1 125 1 88 35 2 123 0 36 2 96 44 0 1401 8745 0 132 0
3 88 34 2 122 0 90 45 0 135 1 23 3 89 35 0 12405 80 44 1 124 05
4 93 35 1 128 1 90 36 1 126 O 9 4 92 34 2 1260 90 52 0 142 1
Celk 367 148 4 515 3 1 362 152 4 514 1 O Celk 372 167 2 53925 1 345177 3 522 1,50
Domaci druistvo 2146 928 22 3074 125 5 Hostujici druZstvo 2092 973 27 3065 115 3
TJ Tatran Litovel 3200 4:4 3222 TJ Horni BeneSov
(12:12)
MOKOS Jakub 510 0:4 586 PETREK Miroslav
FIALA Jifi 530 1:3 555 KOZAK Petr
CAMEK Jifi 544 3:1 514 SKOPALIK Vlastimil
SIGMUND Miroslav 515 3:1 518 BILICEK Martin
AXMANN Kamil 551 2:2 519 HENDRYCH Jifi
CULIK David 550 3:1 530 KUBESA Kamil
rozhod¢i: VYMAZAL Ludvik
divaki: 6
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
® Mokos Jakub Peti‘ek Miroslav Rozdil @ Fiala Jiri Kozak Petr
1 85 40 1 125 0 94 58 0 152 1 -44 1 83 52 2 135 0 107 45 1 152 1
2 84 45 1 129 0 89 53 0 142 1 59 2 76 45 0 121 0 89 34 3 123 1
3 90 44 0 134 0 97 59 0 156 1 -77 3 88 52 0 140 1 83 53 0 136 0
4 86 36 3 122 0 100 36 1 136 1 -101 4 89 45 0 134 0 102 42 0 144 1
Celk 345 165 5 510 0 O 380 206 1 586 4 1 Celk 336 194 2 530 1 O 381 174 4 555 3 1
® Camek JiFi Skopalik Vlastimil @ Sigmund Miroslav Bili¢ek Martin
1 91 35 0 126 0 96 32 5 128 1 91 1 93 36 2 129 1 81 36 0 117 0
2 96 50 0 146 1 93 44 0 137 0 7702 95 44 0 139 1 91 43 0 134 0
3 90 50 1 140 1 91 35 3 126 O -61 3 90 32 1 122 1 85 35 0 120 0
4 89 43 1 132 1 87 36 4 123 0 -74 4 89 36 1 125 0 94 53 0 147 1
Celk 366 178 2 544 3 1 367 147 12 514 1 O Celk 367 148 4 515 3 1 351 167 0 518 1 O
® Axmann Kamil Hendrych Ji¥i ® Culik David Kubesa Kamil
1 84 36 1 120 O 96 45 1 141 1 99 1 90 3 5 125 0 84 45 1 129 1
2 87 36 0 123 0 82 43 1 125 1 93 2 93 42 1 135 1 87 40 1 127 O
3 99 54 0 153 1 96 45 0 141 0 -68 3 96 54 0 150 1 93 44 0 137 0
4 96 59 0 155 1 9% 16 5 112 0 -22 4 80 60 0 140 1 95 42 1 137 0
Celk 366 185 1 551 2 1 370 149 7 519 2 0 Celk 359 191 6 550 3 1 359 171 3 530 1 O
Domadci druZstvo 2139 1061 20 3200 12 4 Hostujici druZstvo 2208 1014 27 3222 12 4



TJ Zbrojovka Vsetin 3308 6:2 3060 TJ Sokol Bohumin
(18:6)
BAGARI Zoltan 537 22 548 ZASKOLNY Voijtéch
NOVOSAD Tom4as 524 31 493 PELI Fridrich
BELICEK Vlastimil 603 4:0 523 ZASKOLNY Jan
RIHA Ivan 515 2:2 519 KUTTLER Petr
DOLAK Martin 557 31 480 KOHUTEK Ales (*)

HAMBALEK Tomas 572 4:0 497 NITKA Karol
stiidani: od 59. hodu: KOHUTEK Ale$ + SVETLIK René
rozhod¢i: HOLUBOVA Alena
divaku: 25
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani )

BAGARI Zoltan ZASKOLNY Vojtéch Rozdil ® NOVOSAD Tomas PELI Fridrich
1 94 42 1 136 1 8 45 1 130 0 2 1 95 27 3 1220 94 36 2 130 1
2 8 54 0136 1 82 53 3 135 0 18 2 89 44 1 1331 80 34 2 114 0
3 8 45 1 131 0 98 45 0 143 1 7 3 87 45 3 1321 96 35 3 131 0
4 81 53 11340 87 53 1 140 1 20 4 94 43 1 137 1 82 36 0 118 0
Celk 343 194 3 537 2 0 352 196 5 548 2 1 Celk 365 159 8 524 3 1 352 141 7 493 1 0
® BELICEK Vlastimil ZASKOLNY Jan @ RiHA Ivan KUTTLER Petr
1 103 54 0 157 1 97 40 2 137 0 50 1 91 39 1 130 1 8 35 1 120 0
2 102 42 0 144 1 90 45 1 135 0 63 2 85 45 1 130 1 84 42 0 126 0
3 97 54 0 151 1 93 35 3 128 0 69 3 90 33 1 123 0 88 52 0 140 1
4 97 54 0 151 1 79 44 0 123 0 9% 4 79 53 1 132 0 81 52 0 133 1
Celk 399 204 0 603 4 1 359 164 6 523 0 O Celk 345 170 4 515 2 0 338 181 1 519 2 1
® DOLAK Martin KOHUTEK Ale§ ® HAMBALEK Tomas NITKA Karol

1 92 44 1 136 1 87 35 2 122 0 135 1 101 45 1 146 1 78 43 0 121 0
2 105 51 0 156 1 76 44 2 120 0 200 2 89 53 1 1421 76 36 1 112 0
3 99 45 2 144 1 90 26 4 116 0 238 3 94 60 0 154 1 91 54 0 145 0
4 94 27 2121 0 86 36 1 122 1 248 4 85 45 2 130 1 84 35 2 119 0
Celk 390 167 5 557 3 1 339 141 9 480 1 O Celk 369 203 4 572 4 1 329 168 3 497 0 O
Domdci druzstvo 2211 1097 24 3308 18 6 Hostujici druistvo 2069 991 31 3060 6 2

Starty nahradnik:

3. start: ZASKOLNY Vojtéch (Bohumin, 22558)
1. start: KOZAK Petr (H. Benesov, 11402)

Poradi jednotlivci:

jméno hrace

. IVANIS Karel
MICHALEK Ji¥i

MALEK Miroslav
PAVIC Michal

. DOLAK Martin

. RIHA Tvan

©O~NOU A WN R

. KUBESA Kamil

. SVUB Vaclav
. KUTTLER Petr

. SOCHOR Antonin

. BELICEK Vlastimil
. PETREK Miroslav

. CHLEVISTAN Karel

. FRYDRYCH Marek

. MATEJICEK Lubomir

druzstvo
Vsetin

H. Benesov
Zlin
Zabieh B
Odry

Zlin

Odry
Vsetin
Vsetin
Odry

H. Benesov
Rymatov
Zabieh B
Bohumin
Zlin

celkem

579,5
567,5
558,7
557,1
5511
549,3
548,2
546,2
546,0
544 .4
542,4
541,9
541,9
541,8
541,0

plné
375,6

371,6
368,0
377,1
363,8
365,7
361,5
369,0
365,9
363,3
363,9
367,5
359,9
367,7
362,1

dorazka
203,9
195,9
190,8
180,0
187,3
183,6
186,7
177,3
180,1
181,0
178,5
174,5
182,0
174,0
178,9

chyby pomér kuz. maximum

17 9/10  (621)
21 10/10  (606)
30 11/11  (618)
41 7/10  (611)
35 10/10  (602)
26 10/11  (588)
30 10/10  (597)
58 9/10  (615)
38 8/10  (590)
43 10/10  (614)
37 10/10  (627)
31 9/11  (584)
44 8/10  (585)
33 9/10  (565)
39 10/11  (577)



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

FOJTIK Bronislav
HRANCIK Roman
BASLAR Jiti
HAMBALEK Tomas
BELASKA Adam
SOBOTA Btfetislav
AXMANN Kamil
SRAMEK Josef
MOKOS Jakub
TEZZELE Jaroslav
BRAZDIL Vlastimil
BELICEK Daniel
HOLAS Petr

DOKOUPIL Miroslav

LAGA Michal
SULA Milan
KOHUTEK Ales
MISEK Miroslav
ZAPLETAL Marek
HENDRYCH Jiti
DVORSKY Petr
SMRCKA Miroslav
PELI Fridrich
TRNKA Jiti
CAMEK Jif
KORNER Jan

RAK Petr

FIALA Jifi
BAGARI Zoltan
ZASKOLNY Jan
BOHM Dominik
MATEJKA Petr
VOJTEK Gustav
KUNA Zdenék
SVETLIK René
PAVLOSEK Jan
NOVOSAD Tomas
SEDLAR Jaroslav
STEPAN Miroslav
NITKA Karol
OVSAK Stanislav
CULIK David
HEBLAK Jaroslav
HUSEK Bohuslav
RIHA Dusan
VITASEK Martin
DOVRTEL Milan
STAREK Ladislav
KUDLACEK Jiti
ADAMEC Bfetislav
POLASEK Tomas
CERNY Zdenék
ABRAHAM Radim
DEDACEK Milan
CHLACHULA Petr
DVORACEK Petr
VYMAZAL Jaroslav

Zlin
Machova
Olomouc B
Vsetin
Sumperk
Olomouc B
Litovel
Olomouc B
Litovel
Rymarov
Machova
Vsetin
Ostrava
Olomouc B
Machova
Zabieh B
Bohumin
Machova
Sumperk
H. Benesov
Odry
Sumperk
Bohumin
Ostrava
Litovel
Zabieh B
H. Benesov
Litovel
Vsetin
Bohumin
Ostrava
Sumperk
Sumperk
Ostrava
Bohumin
Ostrava
Vsetin
Sumperk
Zabieh B
Bohumin
Odry
Litovel
Rymartov
Machova
Olomouc B
Zabieh B
Machova
Rymarov
Machova
Vsetin

Zlin

H. BeneSov
Zlin
Rymarov
Rymatov
Vsetin
Sumperk

540,8
540,4
538,6
537,6
536,6
5351
534,7
534,0
533,3
533,0
532,9
532,4
532,1
531,7
531,6
531,2
530,9
530,4
530,4
529,5
528,9
528,7
528,3
526,8
526,8
526,6
526,4
526,3
525,6
525,2
524,6
523,9
523,4
523,4
522,4
521,3
519,1
519,0
518,1
517,0
516,3
514,0
512,9
512,4
511,7
500,4
493,4
563,3
563,1
560,0
554,4
554,0
553,3
551,4
551,3
547,8
5443

365,8
362,2
359,7
360,3
360,0
362,2
358,3
354,7
358,0
357,1
359,6
362,5
368,3
363,1
364,9
363,3
360,3
359,6
3554
360,2
364,4
358,3
357,4
361,2
353,0
354,4
359,5
354,4
357,1
358,8
359,6
355,2
358,9
354,0
361,5
351,8
356,7
356,2
358,5
353,8
350,1
354,0
356,1
352,2
350,7
346,0
344,5
369,8
371,7
375,0
369,1
369,0
369,6
365,5
373,5
372,3
363,1

175,0
178,2
178,9
177,3
176,6
172,9
176,4
179,4
175,3
175,9
173,3
169,9
163,7
168,6
166,7
167,9
170,5
170,8
175,0
169,4
164,5
170,4
170,9
165,6
173,8
172,2
166,9
172,0
168,5
166,3
164,9
168,7
164,5
169,4
161,0
169,4
162,4
162,9
159,6
163,2
166,2
160,0
156,9
160,2
161,0
154,4
148,9
193,5
191,4
185,0
185,3
185,0
183,6
185,9
177,8
175,5
181,2

4,6
5,6
39
5,4
5,5
5,0
35
4,1
5,5
4,7
4.9
6,7
4,6
5,5
4,4
4,1
45
4,4
4.9
5,1
6,7
5,8
5,3
41
4,4
45
6.9
4.9
5,0
6,6
4,2
6.1
6.0
6.8
8,9
7.3
8,2
7.9
8,6
7.1
6.2
7.3
9,1
8,4
7.3
9,4
9,1
2,4
4,6
5,0
3,8
3,0
4,6
2,8
73
6,5
2,9

8/11
9/10
10/10
9/10
10/10
9/10
9/10
10/10
9/10
11/11
10/10
9/10
10/10
9/10
9/10
8/10
9/10
10/10
8/10
10/10
8/10
10/10
10/10
9/10
10/10
10/10
7/10
10/10
10/10
10/10
9/10
10/10
10/10
9/10
9/10
8/10
7110
9/10
10/10
10/10
10/10
8/10
10/11
7110
9/10
10/10
9/10
7/11
5/10
1/10
7/11
1/10
6/11
6/11
2/11
2/10
3/10

(584)
(600)
(592)
(590)
(579)
(599)
(571)
(585)
(577)
(566)
(574)
(570)
(575)
(642)
(567)
(588)
(585)
(573)
(587)
(639)
(579)
(582)
(573)
(562)
(573)
(574)
(595)
(553)
(583)
(570)
(556)
(563)
(571)
(559)
(559)
(579)
(572)
(554)
(573)
(553)
(552)
(561)
(562)
(553)
(569)
(579)
(535)
(599)
(625)
(560)
(610)
(554)
(615)
(604)
(568)
(567)
(572)



JANAS Roman
KOLARIK Jindfich
MAVLINA Daniel
HOSEK Marian
KUBIK Miroslav
KOZAK Petr
FUTERKO Martin
AXMANN Petr
BROSINGER Stanislav
TALASEK Miroslav
PECINKA Vladislav
PILATIK Josef
ZEZULKA Jif
ZASKOLNY Vojtéch
GAJDICIAR Ondiej
ROZKOPAL Vojtéch
BILICEK Martin
SLOZIL Miroslav
KRAJZINGER Josef
SKOPALIK Vlastimil
JASEK Leopold
JANAC Ladislav
SIGMUND Miroslav
KUBALEK Pavel
KOLODEJ Jiii
KREJCI Lukas
MICHALIK Jifi
BALEKA Frantisek
SEVCIK Daniel
DAVIDIK Michal
FRYDRYCH Jan
KORTA Vladimir
LUSOVSKY Jaromir
PYTEL Miroslav
ADAMEC Toméas
SROVNAL Jifi
HONL Roman
JANAS Radek
MADECKY Jiti
HAMPL David
HEINISCH Pavel
LANGER Frantisek
CAMEK Véclav
VROBEL Jiii
KLICH Michal
FOLTYN Radek
HEJTMAN Radek
KANCNER Vlastimil
FRYSTACKY Jifi
POLASEK Jifi
MICHALIK Lukas
MALISEK Radek
FLIDR Martin
KOLODEJ Miroslav
DANKOVIC Petr
VYMAZAL Ludvik

Zlin

Zlin

Odry
Olomouc B
Vsetin

H. BeneSov
Ostrava
Litovel
Litovel
Litovel

H. BenesSov
Rymatov
Rymarov
Bohumin
Odry

Odry

H. Benesov
Ostrava
Olomouc B
H. Benesov
Olomouc B
Rymatov
Litovel
Zlin
Ostrava
Zabfeh B
Machova
Litovel
Odry
Rymarov
Odry
Ostrava
Odry
Ostrava
Vsetin
Zabieh B
Bohumin
Zlin

Odry
Rymatov
Sumperk
Zabieh B
Zabieh B
Litovel

H. BenesSov
Ostrava
Olomouc B
Vsetin
Machova
Rymarov
Machova
Olomouc B
Zabieh B
Ostrava

H. BenesSov
Litovel

5440
543,3
543,0
540,7
540,0
540,0
538,8
537,2
535,0
533,3
532,9
528,5
528,3
526,5
526,0
523,7
523,5
523,0
519,8
516,8
516,3
516,1
515,3
514,4
514,0
512,9
511,8
509,7
509,3
508,3
508,0
506,7
505,2
504,0
504,0
502,3
502,0
498,0
498,0
496,3
496,0
493,0
491,0
489,0
489,0
488,0
487,3
487,0
482,0
474,0
471,0
466,5
448,5
448,0
437,0
417,0

373,0
366,4
366,0
361,0
349,0
364,0
359,0
370,2
360,0
359,8
371,9
354,5
354,3
351,0
366,0
353,1
358,4
356,0
345,8
362,0
354,8
350,0
360,1
344,9
354,0
346,7
346,0
346,9
348,8
346,7
359,0
336,7
347,6
355,0
348,0
3440
334,0
351,0
359,5
358,3
341,0
341,0
362,0
347,0
353,0
346,0
340,5
340,0
337,0
334,0
3215
328,8
314,5
329,0
309,0
328,0

171,0
176,9
177,0
179,7
191,0
176,0
179,8
167,0
175,0
173,5
161,0
174,0
174,0
175,5
160,0
170,6
165,0
167,0
173,9
154,8
161,5
166,1
155,2
169,5
160,0
166,2
165,8
162,8
160,5
161,7
149,0
169,9
157,6
149,1
156,0
158,3
168,0
147,0
138,5
138,0
155,0
152,0
129,0
142,0
136,0
142,0
146,8
147,0
145,0
140,0
149,5
137,8
134,0
119,0
128,0

89,0

7,0
3,7
12,0
3,1
2,0
4,0
50
7,0
9,0
53
6,1
55
51
4,5
6,0
7,9
7,3
4,5
11,0
10,2
7,8
4,8
8,8
3,8
10,0
8,4
9,0
53
10,7
3,5
13,0
4,7
10,1
9,4
7,0
10,7
50
3,0
11,0
11,3
7,0
8,0
14,0
9,0
6,0
10,0
12,4
7,0
10,0
9,0
11,5
14,3
14,5
18,0
14,0
11,0

1/11
5/11
1/10
6/10
1/10
3/10
3/10
5/10
1/10
2/10
6/10
4711
5/11
2/10
1/10
2/10
6/10
2/10
3/10
5/10
2/10
7/11
5/10
5/11
1/10
3/10
2/10
4110
3/10
4711
1/10
5/10
6/10
6/10
1/10
3/10
1/10
1/11
1/10
3/11
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
1/10
4110
1/10
1/10
2/11
1/10
2/10
2/10
1/10
1/10
1/10

(544)
(593)
(543)
(595)
(540)
(555)
(550)
(552)
(535)
(544)
(587)
(566)
(569)
(548)
(526)
(577)
(559)
(542)
(528)
(590)
(526)
(557)
(579)
(536)
(514)
(526)
(525)
(557)
(526)
(569)
(508)
(537)
(568)
(547)
(504)
(517)
(502)
(498)
(500)
(569)
(496)
(493)
(491)
(489)
(489)
(488)
(540)
(487)
(482)
(495)
(500)
(494)
(495)
(448)
(437)
(417)



Nejblizsi zapasy:

Predehravka 22.kola:

31.03.18 so 10:00 KK Zabreh B — HKK Olomouc B Keprtova
21. kolo

07.04.18 so 13:30 TJ Zbrojovka Vsetin — TJ Sokol Machova Riedel
07.04.18 so 13:30 TJ Sokol Bohumin — TJ Tatran Litovel Dendis
07.04.18 so 12.00 TJ Horni BeneSov — SKK Ostrava Dostal
07.04.18 so 10:00 HKK Olomouc B —TJ Odry Hendrych
07.04.18 so 09:30 KK Sumperk — KK Zabreh B Heinisch
07.04.18 so 15:30 KC Zlin — SK Jiskra Rymarov Stétkar

Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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